__________________________________________________________________

________________

ПРИКАЗ

__________ _____

_______

О переводе обучающегося в параллельный класс

В соответствии с разделом

______________________________________________________________________________

____________________________________, на

 основании заявления _______________________ от __.__.20__

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающуюся _____ класса ______________________ во _____ класс с

___________________. К занятиям во _____ классе _____________ приступить с

___________________.

2. Классным руководителям _____________________________ в срок до

___________________ внести изменения в классные журналы и личное дело

обучающейся.

3. ________________________ ознакомить с настоящим приказом работников, в нем

 указанных, и родителя переведенного обучающегося ____________

4. Контроль исполнения настоящего приказа

______________________________________________________________________________

_.

________ ______ ___________

С приказом ознакомлен_:

_____________________ _______

__________

____________

_____ _ _

В дело № _____ за ____ год

_________

_________

__________